
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.09.2023 № 618       
 

О приеме заявок на предоставление субсидий юридическим лицам в целях 
финансового возмещения затрат на развитие и обеспечение деятельности 

Муниципального центра поддержки предпринимательства 
  
 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 07.04.2021 № 190 «Об утверждении Положения о предоставлении 
субсидий юридическим лицам в целях финансового возмещения затрат на развитие 
и обеспечение деятельности Муниципального центра поддержки 
предпринимательства» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отделу экономического анализа, прогноза и регулирования 

потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой  
(Грицкова Е.А.) организовать прием заявок на предоставление субсидий 
юридическим лицам в целях финансового возмещения затрат на развитие и 
обеспечение деятельности Муниципального центра поддержки 
предпринимательства.  

1.1. Дата начала приема заявок - 18.09.2023. 
1.2. Дата окончания приема заявок - 27.09.2023. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике.  
 

  
Мэр городского округа                            В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


